
 

 

UCHWAŁA NR L/509/2018 

RADY MIEJSKIEJ W MIELCU 

z dnia 6 września 2018 r. 

w sprawie zapewnienia wspólnej obsługi wybranym jednostkom organizacyjnym  

Gminy Miejskiej Mielec 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 2, art. 10a pkt 1 i art. 10b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz Rozporządzenia Parlamentu 

Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 

z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 

dyrektywy 95/46/WE (Dz. U. UE. L z 2016 r. poz 119.1) 

Rada Miejska w Mielcu 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zapewnia się wspólną obsługę w zakresie ochrony danych osobowych wybranym jednostkom 

organizacyjnym zaliczanym do sektora finansów publicznych, dla których organem prowadzącym jest Gmina 

Miejska Mielec. 

2. Jednostką organizacyjną obsługującą jest Urząd Miejski w Mielcu. 

3. Jednostkami organizacyjnymi obsługiwanymi są: 

1) Szkoła Podstawowa nr 1 im. Władysława Szafera w Mielcu; 

2) Szkoła Podstawowa nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w Mielcu; 

3) Szkoła Podstawowa nr 3 im. Wojska Polskiego w Mielcu; 

4) Szkoła Podstawowa nr 6 im. Żwirki i Wigury z Oddziałami Integracyjnymi i Sportowymi w Mielcu; 

5) Szkoła Podstawowa nr 7 w Mielcu; 

6) Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 1 im. st. sierż. pilota Stanisława Działowskiego w Mielcu; 

7) Szkoła Podstawowa nr 9 z Oddziałami Mistrzostwa Sportowego im. Władysława Jasińskiego „Jędrusia” 

w Mielcu; 

8) Szkoła Podstawowa nr 11 z Oddziałami Integracyjnymi im. św. Jana Pawła II w Mielcu; 

9) Szkoła Podstawowa nr 12 im. Henryka Sienkiewicza w Mielcu; 

10) Szkoła Podstawowa nr 13 im. Jana Bytnara „Rudego” w Mielcu; 

11) Przedszkole Miejskie Nr 1 w Mielcu im. „Kubusia Puchatka”; 

12) Przedszkole Miejskie Nr 2 w Mielcu; 

13) Przedszkole Miejskie Nr 3 w Mielcu; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 5 listopada 2018 r.

Poz. 4600



14) Przedszkole Miejskie Nr 4 w Mielcu; 

15) Przedszkole Miejskie Nr 6 w Mielcu; 

16) Przedszkole Miejskie Nr 7 w Mielcu; 

17) Przedszkole Miejskie Nr 8 w Mielcu; 

18) Przedszkole Miejskie Nr 9 im. „Baśniowej Krainy” w Mielcu; 

19) Przedszkole Miejskie Nr 12 im. Marii Konopnickiej w Mielcu; 

20) Przedszkole Miejskie Nr 13 w Mielcu; 

21) Przedszkole Miejskie Nr 16 im. „Jasia i Małgosi” w Mielcu; 

22) Przedszkole Miejskie Nr 20 z Oddziałami Integracyjnymi im. „Smoka Felusia” w Mielcu. 

§ 2. Do zakresu obowiązków powierzonych jednostce obsługującej w ramach wspólnej obsługi w zakresie 

ochrony danych osobowych należy zorganizowanie oraz finansowanie zasobu kadrowego obejmującego osobę 

wyznaczoną przez jednostki obsługiwane do pełnienia funkcji inspektora ochrony danych (IOD),w oparciu 

o Rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie 

ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu 

takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (RODO). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Mielca. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Gospodarki i Finansów oraz Oświaty 

i Kultury. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszeni w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

   

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

 

Marian Kokoszka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4600


		2018-11-05T13:17:16+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




